
Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platnost cen do 31. 12. 2021

OCHRANNÉ
POMŮCKY
PRO ŠKOLSKÁ
ZAŘÍZENÍ 2021



Vážení obchodní partneři,

do rukou se Vám dostává
katalog od společnosti
Total Protect s.r.o.
Pro rok 2021 jsme pro Vás
připravili několik novinek,
které Vás příjemně překvapí.

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



Pro letošní rok jsme si pro Vás připravili 
novinku v podobě sortimentu od německé 
společnosti  JAMES & NICHOLSON, který 
nabízí širokou kolekci triček, polokošil 
a fleece v různých cenových hladinách. 
Značku JAMES & NICHOLSON objednáváme 
v zahraničí každé pondělí s termínem 
expedice do pátku.

Na trhu pracovní obuvi pro rok 2021 
nabízíme nadále sortiment českých výrobců 
SANTÉ, MEDISTYLE a BENNON. Během krátké 
doby na českém trhu prosadila belgická 
značka OXYPAS s certifikovanou obuví pro 
zdravotnické prostředí. Obuv OXYPAS je 
komfortní, odolná a pružná pro pracovní 
prostředí, kde se vyžaduje omyvatelná, 
protiskluzová a antistatická obuv.

Nebojte se na nás obrátit s žádostí o zaslání 
zkušebního balíčku na vyzkoušení materiálu
a velikostí, nejlépe se rozhodnete, když
uvidíte produkt na živo. Napište si o zápůjčku 
na obchod@totalprotect.cz, rádi Vám ji
bezplatně zapůjčíme. V případě, že se
rozhodnete pro zaslání zkušebního balíčku, 
poprosíme Vás o zaslání velikostí a odstínů, 
které byste rádi odzkoušeli.
My se Vám pokusíme maximálně vyhovět ve 
Vašem požadavku. 

Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci
i v letošním roce.

TRIKA MALFINI A JAMES&NICHOLSON

POLOKOŠILE MALFINI A JAMES&NICHOLSON

KALHOTY, ŠORTKY SUKNĚ MALFINI A JAMES&NICHOLSON

FLEECE, SOFTSHELL MALFINI A JAMES&NICHOLSON

HALENY, KALHOTY DICKIES A WONDERWINK

HALENY, ZÁSTĚRY, KALHOTY ČESKÉ VÝROBY

FROTÉ PROGRAM

OBUV OXYPAS

OBUV ABEBA

OBUV MEDISTYLE

OBUV BENNON

OBUV SANTÉ

DROGERIE

6 - 15

16 - 20

21 - 26

27 - 42

59

60 - 65

76 - 77

50 - 58

43 - 49

66 - 69

78 - 83

70 - 75

84 - 89

Vážení obchodní partneři,

do rukou se Vám dostává
katalog od společnosti
Total Protect s.r.o.
Pro rok 2021 jsme pro Vás
připravili několik novinek,
které Vás příjemně překvapí.

3

OBSAH



DÁMSKÁ TABULKA VELIKOSTÍ
Údaje v tabulce označují rozměry postav, nikoli oděvů.

XL

110-116

176

95-101

116-120

XS

76-80

160

61-65

84-88

VELIKOST

výška postavy

obvod hrudníku

obvod pasu

obvod krku

L

100-104

172

85-89

108-112

2XL

122-128

180

107-113

125-130

S

84-88

164

69-73

92-96

3XL

134-140

184

119-125

137-140

M

92-96

168

77-81

100-104

4

Poohlížíte se po oblečení, které můžete 
používat jako pracovní a zároveň budete 
vy i vaši zaměstnanci vypadat stále dobře? 
Nabízíme vám totiž pohodlná pracovní trička, 
polokošile, mikiny a kalhoty, které skvěle 
padnou na vaše tělo a vy se tak budete cítit při 
práci nejen pohodlně, ale zároveň budete mít 
i dobrý pocit z celkového vzhledu pracovního 
týmu. Kolekce se vyznačuje precizním 
zpracováním a rozmanitostí střihů, gramáží, 
materiálů a barev. Produkty jsou promyšlené 
do posledního detailu nejen konstrukčně, 
technologicky a materiálově, ale i po designové 
stránce.



PŘEHLED
MATERIÁLŮ

Nejoblíbenější přírodní materiál v oděvním 
průmyslu. Bavlna je charakteristická vlastnostmi 
jako je jemnost, poddajnost, pevnost, dobrá 
savost a prodyšnost. Je příjemná na dotek a odolá 
vyšším teplotám. Často se používá v kombinaci se 
syntetickými materiály, například elastanem.

Poyamidové vlákno je vyráběné obdobně jako 
polyesterové. Materiál je odolný, snadný na 
údržbu, dobre drží tvar a díky nízké navlhavosti 
rychle schne. Má 2x větší odolnost vůči oděru než 
polyester. Stejně jako u polyesteru lze vytvořit 
velice jemná, či silná a odolná vlákna.

Bavlna pocházející z ekologicky kontrolovaného 
zemědělství a dále zpracovaná za přísné kontroly 
všech výrobních procesů. Největšími producenty 
jsou Turecko, Indie, USA a Čína.

Polypropylenová vlákna se díky hladkému a 
tvrdému povrchu vyznačují vysokou odolností vůči 
oděru. Vlákna vykazují dobré hydrofobní vlastnosti, 
které velice nízkou absorpcí vody uchovají pevnost 
a rozměrovou stálost materiálu i ve vlhkém 
prostředí.

Nejkvalitnější bavlnu 1 % světové produkce. Jedná 
se o druh Pima bavlny pěstované v USA s více než 
stoletou historií. Její unikátní dlouhá vlákna jsou 
dvakrát silnější oproti běžné bavlně. Zamezují 
vytahání, lámání a trhání, nežmolkují a udržují si 
svou podobu po dlouhou dobu.

Vlákno vyrobené z bambusu na bázi regenerované 
celulózy. Má termoregulační, antibakteriální, 
antimykotické a antistatické vlastnosti. Je pevnější
s 3× vyšší savostí než bavlna, odolné častému praní 
a dlouhodobě si udržuje své vlastnosti.

Jemná zátažná pletenina s charakteristickými 
stromečkovitými sloupky na lícní a obloučky na 
rubní straně. Vazba se vyznačuje tažností, měkkostí 
a snadnou páratelností. Příze použitá ke zpracování 
pleteniny má vliv na výslednou kvalitu zboží.

Vlákno vyrobené na bázi regenerované celulózy. 
Základní surovinou bývá buničina vytvořená
ze dřeva, či bavlny. Materiál je prodyšný s vysoce 
absorpčními vlastnostmi. Ve srovnání s bavlnou je 
splývavější, lesklejší a jemnější.

Zátažná vzorovaná pletenina s plastickým 
geometrickým vzorem z lícní strany. Na rubní 
straně je doplněna podkládanou nití. Tento druh 
pleteniny je oblíbený pro výrobu polokošil a oděvů 
ideálních pro sport a pohybové aktivity. Výrobkyz 
něj vyrobené jsou prodyšné a snadné na údržbu.

Jedná se o velice jemné, pevné, pružné 
polyuretanové vlákno. Stěžejní vlastností je vysoká 
pružnost. Elastan lze bez porušení natáhnout až 
na tří až sedminásobek své původní délky. Vždy se 
používá v kombinaci s ostatními materiály 
a zajišťuje stálost tvaru.

Zátažná pletenina charakteristická hustě 
počesaným měkkým povrchem po obou stranách 
materiálu. Má vynikající tepelně izolační vlastnosti, 
dlouhou životnost a je nenáročný na údržbu. Často 
bývá opatřen antipilingovou úpravou.

Vysoce odolné a snadno udržitelné syntetické 
vlákno, ceněné pro svou stálost tvaru a malou 
navlhavost. Díky rychleschnoucí vlastnosti 
je materiál často používán pro sportovní 
produkty. Vlákna lze vytvořit silná i velmi jemná 
(mikropolyester) a přesto pevná. 

BAVLNA

POLYAMIDORGANICKÁ BAVLNA

POLYPROPYLENSUPIMA®

BAMBUSOVÉ VLÁKNO SINGLE JERSEY

VISKÓZA PIQUE

ELASTAN FLEECE

POLYESTER

5



6

TOP
PRODUKT

XS - XXL 150 g/m²

100 % bavlna silikonová úprava

pratelné na 40 °C

105 Kč

DÁMSKÉ TRIKO

PURE
00122obj. č:

TOP
PRODUKT

Single Jersey
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky
Silikonová úprava



XS - XXL 150 g/m²

100 % bavlna silikonová úprava

pratelné na 40 °C

7

115 Kč

DÁMSKÉ TRIKO

CITY
00120obj. č:

TOP
PRODUKT

Single Jersey 
Volný střih s bočními švy
Široký lem dolního kraje z vrchového materiálu
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky



XS - 3XL 150 g/m²

100 % bavlna pratelné na 40 °C

119 Kč

DÁMSKÉ TRIKO

VANESA
JN901obj. č:

TOP
PRODUKT

Nejprodávanější základní triko lehce 
vypasovaného střihu v široké škále barev
s dvojitým prošitím a velkorysým kulatým 
výstřihem. Objednáváme v zahraničí
vždy v pondělí.

8



9

DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

CASANDRA BIOBELINDA BIO STRETCH

Dámské triko do V z organické bavlny, která vydrží hodně! 
Vysoce kvalitní tričko kombinuje česanou organickou bavlnu 
s polyesterem, který zajišťuje tvar a i barva zůstává optimálně 
zachována i při 60stupňovém praní a cyklu sušičky.

Dámské lehce vypasované elestické triko z organické bavlny s 
kulatým výstřihem. Triko lze prát na 40 stupňů 
a sušit v sušičce. 

229265 KčKč

JN1807JN1801 obj. č:obj. č:

190 g/m² 160 g/m²XS - 4XL XS - 4XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 60 °C

95 % česaná bio 
bavlna

50 % česaná bio 
bavlna

5 % elastan 50 % polyester



10

DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

BASICDREAM

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Silikonová úprava

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Výstřih ve tvaru V
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Krátké raglánové rukávy

99175 KčKč

0013400128 obj. č:obj. č:

180 g/m² 160 g/m²XS - 3XL XS - XXL

pratelné
na 30 °C

pratelné
na 40 °C

95 % bavlna 100 % bavlna

5 % elastan
silikonová 

úprava



11

DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

VIPERORIGIN

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

Certifikovaná organická bavlna
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Tvarovaný dolní kraj

125169 KčKč

0016100172 obj. č:obj. č:

160 g/m² 180 g/m²XS - XXL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna 100 % bavlna

pratelné
na 40 °C

silikonová 
úprava



XS - XXL 180 g/m²

95 % bavlna 5 % elastan

pratelné na 30 °C

135 Kč

DÁMSKÉ TÍLKO

TRIUMPH
00136obj. č:

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Průkrčník a průramky lemovány 
vrchovým materiálem
Širší ramínka

12

TOP
PRODUKT



13

DÁMSKÉ TRIKO

ACTION

Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Zpevnění ramenních švů páskou
Krátké přiléhavé rukávy
Dekorativní prošití

235 Kč

00152obj. č:

180 g/m²XS - 2XL

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna

5 % elastan 5 % elastan

DÁMSKÉ TRIKO

GLANCE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Krátké přiléhavé rukávy

165 Kč

00141obj. č:

180 g/m²XS - 2XL

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna



DÁMSKÉ TRIKO

LOVE

Single Jersey 
Volný střih s bočními švy
Délka pod úroveň boků
Lodičkový výstřih
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Kimonové rukávy
Doporučeno sušit ve vodorovné poloze

149 Kč

00123obj. č:

170 g/m²XS - XXL

pratelné
na 30 °C

95 % viskóza

5 % elastan

DÁMSKÉ TRIKO

BRAVE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
 Zpevnění ramenních švů páskou

235 Kč

00156obj. č:

5 % elastan

160 g/m²XS - XXL

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna

14



DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

ELEGANCESLIM

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Výstřih ve tvaru V
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Dlouhé raglánové rukávy

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Dlouhé rukávy

189195 KčKč

0012700139 obj. č:obj. č:

180 g/m² 180 g/m²XS - XXL XS - XXL

pratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna 95 % bavlna

5 % elastan 5 % elastan

15



TOP
PRODUKT



XS - 2XL 240 g/m²

100 % česaná 
bavlna

349 Kč

DÁMSKÁ POLOKOŠILE

NORMA
JN727obj. č:

Polokošile s projmutým střihem
Vyrobená z vysoce kvalitního piké 
Obzvláště hladká a jemná struktura 
Pletený límeček a manžety s kontrastními
proužky
Boční rozparky

pratelné na 40 °C

17

TOP
PRODUKT



DÁMSKÁ POLOKOŠILEDÁMSKÁ POLOKOŠILE

URBANPIQUE POLO

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového 
úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebro-
vého úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

225180 KčKč

0022000210 obj. č:obj. č:

200 g/m² 200 g/m²XS - XXL XS - XXL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

65 % bavlna 65 % bavlna

35 % polyester 35 % polyester

18



19

DÁMSKÉ ŠATYDÁMSKÁ POLOKOŠILE

DRESS UPCOLLAR UP

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

549489 KčKč

0027100257 obj. č:obj. č:

215 g/m² 215 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna 100 % bavlna



TOP
PRODUKT



XS - XL 200 g/m²

95 % bavlna 5 % elastan

pratelné na 30 °C

245 Kč

DÁMSKÁ SUKNĚ

TWO IN ONE
00604obj. č:

Single Jersey 
Dámská sukně s všitými kraťasy ze stejného
materiálu
Materiál s přídavkem elastanu
Střih sukně do tvaru A zajišťuje volný pohyb
Pas s pruženkou a šňůrkou na stažení

TOP
PRODUKT

21



DÁMSKÉ LEGÍNY 3/4DÁMSKÉ LEGÍNY

SHARON LADYSHARON LADY

Pohodlné a atraktivní sportovní kalhoty
Stylový celoplošný potisk je poutavý
Pás je elastický a lze jej také upravit pomocí šňůrky
Malá kapsa na zip na sedadle uloží klíč bezpečně a pohodlně

Outdoorové rychleschnoucí kalhoty z lehké a elastické tkaniny 
Odpuzující vodu a špínu díky BIONIC-FINISH®ECO ochraně
Odepínání nohavic na délku šortek
Elastický pas s poutky a páskem
2 boční kapsy, 1 kapsa na sedu, 1 kapsa na noze

479539 KčKč

JN529JN527 obj. č:obj. č:

15 % elastan 15 % elastanXS - 2XL XS - 2XL85 % polyamid 85 % polyamid

22



DÁMSKÉ TEPLÁKYDÁMSKÉ TEPLÁKY

COMFORTLEISURE

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Pohodlné volnočasové tepláky dámského střihu
Pružný pas se všitou pruženkou a šňůrkou ke stažení
Povný střih nohavic zakončen dvojitým prošitím

Single Jersey 
Dámské kalhoty pro volný čas
Příjemný pružný materiál s přídavkem elastanu zaručuje stálý 
tvar
Dvě klínové přední kapsy
Pružný pas
Spodní okraj nohavic se všitou gumou

339289 KčKč

0060800603 obj. č:obj. č:

200 g/m² 300 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

95 % bavlna 65 % bavlna

pratelné
na 30 °C

5 % elastan 35 % polyester

23



3/4 LEGÍNYDÁMSKÉ LEGÍNY

BRENDABALANCE

Velmi příjemné nošení zaručuje pružný materiál
Široká guma v pase pro snadný pohyb a rozparky
pro snadnou chůzi
Legíny jsou vyrobeny z neprůhledného materiálu
Vyšší zadní sed 
Legíny modelují postavu
Česká výroba dle velikostních tabulek na str. 5

Single Jersey 
Módní dlouhé legíny pro sport i volný čas
Pružný pas
Nohavice zakončeny dvojitým prošitím
Bez bočních švů

399175 KčKč

6000.0102 (bílé)

6000.0103 (černé)
00610 obj. č:obj. č:

190 g/m²

250 g/m²

XS - 3XL
XS - 3XL

(D. KONFEKČNÍ)

pratelné
na 30 °C

pratelné
na 40 °C

7 DNÍ

95 % bavlna

90 % bavlna

5 % elastan

10 % lykra

24

TOP
PRODUKT



36 - 46

95 % bavlna

5 % elastan

449 Kč

DÁMSKÁ SUKNĚ

VERONA

2710.0100 (purpurová)
2710.0200 (černá)
2710.0300 (modrá)

obj. č:

Balonová sukně se střihově hodí téměř pro 
všechny příležitosti - je velmi univerzální 
a na postavě sedí. Sukně je ušitá z bavlny 
a elastanu, který zaručuje příjemn nošení. 
Úplet lze nosit ohrnutý a hned dostanete jiný 
vzhled sukně. Pas je řešen pružným úpletem 
o šířce 12 cm. Sukni můžete nosit na bocích tak 
i v pase. Sukně je doplněna o dvě praktické kapsy. 

25

PURPUROVÁ ČERNÁ MODRÁ

TOP
PRODUKT



TOP
PRODUKT



27

XS - 2XL 280 g/m²

100 % polyester

334 Kč

DÁMSKÁ
FLEECE VESTA

JANETTE

Fleece
Dámská vesta na zip s vídeňskými švy
Dvě kapsy
Lemování průramků a stojáčku
Garáž na zip a ozdobné ploché švy
v pastelových barvách

 H2105 (modrá)

 H2104 (bílá)
obj. č:

obj. č:

BÍLÁ MODRÁ

TOP
PRODUKT



UNISEX
FLEECE VESTA

DÁMSKÁ
FLEECE VESTA

100 % polyester

antipilingová
úprava

MILFORDEXIT

Fleece
Dámská fleecová vesta
Zapínání na zip
Dvě spodní kapsy na zip

Fleece 
Celopropínací fleecová vesta s kontrastními detaily
Dvě přední a jedna náprsní kapsa na zip
Stojáček s krytkou pro ochranu brady
Dekorativní prošití límce, průramků a spodního lemu
Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava vnější strany materiálu

259335 KčKč

133003610000525 obj. č:obj. č:

220 g/m² 260 g/m²XS - 3XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna

28



UNISEX
FLEECE VESTADÁMSKÁ VESTA

NEXTDESTIN MICROFLEECE

Fleece 
Kvalitní unisexová fleecová vesta klasického střihu
Dvě přední lištové kapsy na zip
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava na vnější straně vesty

Fleece
Lehká dámská vesta z mikrofleece
Snadná péče proti plstnatění mikrofleece
Velmi příjemné na nošení
Zúžený střih
2 boční kapsy
Pás, límec a ramena s elastanem.

255449 KčKč

00518JN048 obj. č:obj. č:

280 g/m² 200 g/m²S - 2XL XS - 3XL

pratelné
na 40 °C

100 % polyester100 % polyester

antipilingová
úprava

29



DÁMSKÁ SOFTSHELLDÁMSKÁ SOFTSHELL

VISIONBOSCO

Softshell 
Dámská vesta
Projmutý střih zvýrazňující dámskou siluetu
Dvě přední kapsy na zip umístěné ve členicím švu
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou

Softshell
Lehká prodyšná softshellová vesta
Z měkkého a příjemného materiálu
Odpuzuje vlhkost
Uvnitř vesty mikrofleece
Chránič brady
2 postranní kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy

535455 KčKč

00516JN1127 obj. č:obj. č:

280 g/m² 280 g/m²S - 2XL XS - 2XL

6 % elastan 2vrstvý softshell
pratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C

94 % polyester100 % polyester

30



31

DÁMSKÁ VESTADÁMSKÁ VESTA

EVERESTSORONA

Lehký hřejivý materiál členěný prošíváním
Střih tvarovaný bočními díly
Celopropínací reverzní spirálový zip s krytkou brady
Kapsy s reverzním spirálovým zipem

Oboustranná prošívaná vesta z přírodního vlákna 
Je obzvláště měkká, odolná a rychle schnoucí
Hladký, jemně lesklý svrchní materiál odpuzuje vítr a vodu
Ideální pro zimní a přechodná období.

799945 KčKč

00554JN1089 obj. č:obj. č:

100 % polyamidS - 2XL XS - 2XL
pratelné
na 30 °C

100 % polyamid
pratelné
na 30 °C



DÁMSKÁ VESTA

DYLIS LADY

Podšitá kapuce se šňůrkou také chrání před větrem a počasím.
Elastické průramky zajišťují dokonalé uchycení v oblasti ramen
2 přední kapsy na zip a vnitřní náprsní kapsa

599 Kč

JN1075obj. č:

S - 2XL 100 % polyester

32

DÁMSKÁ VESTA

MARLY LADY

Pletená fleecová vesta ve stylovém mixu materiálů z měkké, 
teplé a snadno udržovatelné látky v melange vzhledu. 
Kontrastní švy, nastavenitelná kapuce, 2 boční a 2 vnitřní 
kapsy na zip. 

699 Kč

JN767obj. č:

280 g/m²S - 2XL 100 % polyester



33

DÁMSKÁ FLEECEDÁMSKÁ MIKINA

FROSTYGRANBY

Fleece
Dámská fleecová bunda s kontrastními vsadkami a detaily
Projmutý střih
Dvě kapsy na zip na předním dílu
Stojáček zakončený krytkou pro ochranu brady
Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava vnější strany materiálu

Fleece
Dámská fleecová mikina na zip
Manžety rukávu a délka mikiny zakončeny gumičkou
2 boční kapsy na zip

439299 KčKč

00528151005110791 obj. č:obj. č:

190 g/m² 220 g/m²XS - 3XL XS - 3XL100 % polyester

pratelné
na 40 °C

100 % polyester

antipilingová
úprava



XS - XXL 280 g/m²

100 % polyester
antipilingová 

úprava

pratelné na 40 °C

289 Kč

DÁMSKÁ FLEECE

JACKET
00504obj. č:

Fleece
Hřejivý materiál
Lehce vypasovaný střih
Vnitřní průkrčník začištěn páskou v barvě
vrchového materiálu
Celopropínací kostěný zip
Kapsy s kostěným zipem
Dolní lem na stažení elastickou šňůrkou
Lemy rukávů stažené pruženkou
Antipillingová úprava z vnější strany

TOP
PRODUKT

34

TOP
PRODUKT



35

XS - 2XL 280 g/m²

100 % polyester

401 Kč

DÁMSKÁ FLEECE

YVONNE

Fleece
Dámská mikina na zip s vídeňskými švy
Dvě kapsy
Lemování průramků a stojáčku
Garáž na zip a ozdobné ploché švy 
v pastelových barvách

H2103 (modrá)

H2102 (bílá)
obj. č:

obj. č:

BÍLÁ MODRÁ

TOP
PRODUKT



36

DÁMSKÁ MIKINADÁMSKÁ MIKINA

TRENDY ZIPPERMERGER

Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Celopropínací kostěný zip
Kapuce s podšívkou, na stažení šňůrkou
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou v barvě vrchového 
materiálu
Nakládané kapsy ve stylu klokanky

Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou v barvě vrchového 
materiálu
Raglánové rukávy s dvojitým prošitím

479299 KčKč

0041100416 obj. č:obj. č:

280 g/m² 300 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

35 % bavlna 65 % bavlna

65 % polyester 35 % polyester



DÁMSKÁ MIKINA

GLYNIS LADY

Kombinuje pletený fleece a prošívání na přední a zadní straně
Kontrastní ploché švy nastavují akcenty a zajišťují stabilitu
Sportovní bunda

799 Kč

JN741obj. č:

280 g/m²XS - 2XL 100 % polyester

DÁMSKÁ BUNDA

SHARON LADY

Dámská lehká sportovní bunda s nastavitelnou kapucí
Kapuce a rukávy s elastickým lemem
Zip s ochranou brady
2 boční kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy

569 Kč

JN533obj. č:

80 g/m²S - 2XL
56 % recyklova-

ný polyester

44% polyester

37



DÁMSKÁ BUNDADÁMSKÁ BUNDA

NANOVALLEY

3vrstvý softshell s membránou
Efektní textura softshellu
Úprava Nanotex® zabraňující průniku vody
Lehce vypasovaný střih
Celopropínací spirálový zip s klopou
Kapuce na stažení šňůrkou

3vrstvý softshell s membránou
Lehce vypasovaný střih
Vsadky na ramenou
Celopropínací reverzní spirálový zip s krytkou brady
Lemy rukávů nastavitelné suchým zipem
Kapsy s reverzním spirálovým zipem

999799 KčKč

0053200537 obj. č:obj. č:

300 g/m² 280 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

3vrstvý softshell
Nanotex®

Resists Spills

3vrstvý softshell

14 000 mm 5 000 mm2 000 g/m²/24 h 600 g/m²/24 h
pratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C

6 % elastan94 % polyester 100 % polyester

38



39

3vrstvý softshell

DÁMSKÁ BUNDADÁMSKÁ BUNDA

PACIFIC 3 IN 1COOL

Víceúčelové použití 3 v 1
Lehce vypasovaný střih
Voděodolný zip zakončený krytkou brady
Odnímatelná vnitřní fleecová bunda

3vrstvý softshell s membránou
Lehce vypasovaný střih
Celopropínací reverzní spirálový zip
Kapuce a dolní lem na stažení elastickou šňůrkou
Lemy rukávů nastavitelné suchým zipem
Lištové kapsy s reverzním spirálovým zipem

1649749 KčKč

0053400514 obj. č:obj. č:

210 g/m² 130-220 g/m²S - 2XL XS - 2XL100 % polyester 100 % polyester
antipilingová 

úprava

5 000 mm 8 000 mm2 000 g/m²/24 h 5 000 g/m²/24 h
pratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C



DÁMSKÁ BUNDA DÁMSKÁ VĚTROVKA

ARENAS LADY ALCOBA LADY

Klasická softshellová bunda zaujme svým sportovním 
vzhledem a udržitelným materiálem vyrobeným ze 100%
recyklovaného polyesteru.

Lehká bunda z prodyšného mikropolyesteru Vás vždy ochrání, 
když je zima, větrno nebo někdy mírně mokro. Materiál 
optimálně odvádí vlhkost ven a umožňuje jeho odpařování 
na povrchu, kontrastní barevné síťované vložky a otvor na zadní 
straně také podporují ventilaci.

919 769Kč Kč

JN1171 JN475obj. č: obj. č:

??? g/m²290 g/m² XS - 2XLXS - 2XL 100 % polyester 100 % polyester

40



41

DÁMSKÁ MIKINA DÁMSKÁ VESTA

KEITA LADY HV BRIGHT

Mikina je z vnitřní strany příjemně mírně zdrsněna
Dvouvrstvá kapuce má praktickou šňůrku
Klokaní kapsa nabízí úložný prostor

oděv s vysokou viditelností
zapínání na suché zipy
lemování proužkem v barvě 01
retroreflexní pruhy
certifikace dle normy EN 1150

399 69Kč Kč

JN755 009v4-97 (žlutá)
009v4-98 (oranžová)

obj. č: obj. č:

120 g/m²280 g/m² DĚTSKÁ
4-6 let/104-128 cm
6-8 let/116-140 cm

XS - 3XL
pratelné
na 40 °C80 % bavlna

20 % polyester



DOVOZOVÝ
PRÉMIOVÝ 
SORTIMENT Z USA

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



DOVOZOVÝ
PRÉMIOVÝ 
SORTIMENT Z USA

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

TABULKA VELIKOSTÍ - HALENA SISSI
L 46/48 3XL 58/60

81-89 112-119

102-109 132-140

107-114 137-145

XXS 32/34

58-61

79-81

86-89

VELIKOST

hrudník

pas

boky

M 42/44

74-79

94-99

99-104

XL 50/52 4XL 62/64

91-99 122-130

112-119 142-150

117-125 152-158

XS 36

64-66

84-86

91-94

2XL 54/56 5XL 66/67

102-109 132-140

122-130 152-160

127-135 163-170

S 38/40

69-71

89-91

94-97

43



399 Kč

Dámská halena jedinečného střihu s 
výstřihem do „V“, tři nakládané kapsy, 
boční rozparky. Halena SISSI patří u 
našich zákaznic k nejoblíbenějším. 
A není se čemu divit. Při práci vám 
poskytne volnost pohybu, protože 
je ušitá z flexibilního materiálu 
s přídavkem spandexu. Má tři 
praktické široké kapsy.

DÁMSKÁ HALENA

SISSI
44442obj. č:

XS - 5XL 75 % polyester

4 % spandex21 % umělé
hedvábí

KORÁLOVÁ TYRKYSOVÁ BÍLÁ

SKLADEM

TOP
PRODUKT

44

TOP
PRODUKT



549 Kč

Halena je vyrobena z kvalitní 
směsi tkanin, která je ideální pro 
aktivní pracovní den zdravotnických 
pracovníků. Celkem čtyři kapsy 
usnadňují organizaci nezbytných 
věcí, které musíte mít stále při ruce. 
Halena je funkční a musíte ji mít ve 
svém šatníku.

BLAC

PEWT

KHAK

WINE GRAP

CARI

REDT

NAVYCEIL

ROYA

GALA

TEAL

HUNT

WHIT

DÁMSKÁ HALENA

PAYSON
996419obj. č:

2XS - 5XL 65 % polyester

35 % umělé
hedvábí

3 % spandex

KOMPLETNÍ PRODUKTOVOU
NABÍDKU ZNAČKY WonderWink

NAJDETE NA
www.totalprotectwhite.cz

45

TOP
PRODUKT



599 Kč

Šaty pro profesionálky, v kterých 
budete mít snadný pohyb. Jsou velmi 
funkční, ale zároveň neohrozí stylový 
vzhled, který zajisté budete mít.

DÁMSKÉ ŠATY

WHISKEY
999006obj. č:

XS - 3XL 65 % polyester

35 % bavlna

TOP
PRODUKT

46



DÁMSKÁ HALENA DÁMSKÁ HALENA
VERITY MALLORY

Úžasný střih, moderní design pro každého profesionála. 
Velmi detailní prošití dělá z haleny pěkný doplněk na celý 
den do práce. Vyrobená z měkké, bavlněné tkaniny.

Dámská halena do V, která Vás dostane svoji praktičností. 
Dvě velké kapsy na nezbytnosti, jedna kapsa na pero a 
jedna na mobil. Halena, s kterou nic nezapomenete.
Délka zad: cca 76 cm

549 499Kč Kč

996108 99101obj. č: obj. č:

52 % bavlna 35 % bavlna2XS -5XL 2XS -5XL45 % polyester 65 % polyester3 % spandex

AQU GAPBLK CHAGBL

NVY PYA RYL

GRPCBL

PEW RTL WIN

HPKCRB HTR
BLAC FUSA HUNT

MARN REDT

CARI GALA CHOC

NAVY ROYAKHAK

WHIT

CEIL GRAP

OLIV SURGLTUR

WINE

EGGP GREY

PEWT TEAL

47



599 Kč

Kalhoty mají středový vzestup se 
zkosenými nohami a napínacím 
úpletem. Pro uložení jsou čtyři kapsy: 
dvě přední šikmé, jedna nakládaná 
kapsa na levé straně a jedna 
nakládaná kapsa vpravo. Kromě toho 
je na pravé straně šikmá kapsa pro 
kartu ID. Otvory u kotníků zajišťují 
snadný pohyb.

BLAC

PEWT

KHAK

WINE GRAP

CARI

REDT

NAVYCEIL

ROYA

GALA

TEAL

HUNT

WHIT

DÁMSKÉ KALHOTY

ETAMIN
995419obj. č:

2XS - 5XL
160, 170, 180 cm

78 % polyester

2 % spandex20 % umělé
hedvábí

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

48



389 Kč

Nejprodavanější kalhoty z naší 
nabídky pro svůj poměr cena/kvalita. 
Sedí opravdu každé postavě. Kalhoty 
se sníženým elastickým pasem na 
tkanici. Nakládané přední kapsy, 
zadní kapsy. Falešný rozparek. 
Kalhoty BETH  jsou vyráběny ve stylu, 
kvalitě a pohodlí, které si zdravotničtí 
profesionálové zaslouží!

DÁMSKÉ KALHOTY

BETH
44441obj. č:

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

100 % bavlna

pratelné na 85°200 g

TOP
PRODUKT

SKLADEM

49



OBLEČENÍ
ČESKÉ VÝROBY

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

50



OBLEČENÍ
ČESKÉ VÝROBY

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

U
N

IS
EX

EU 48

EU 40

100

EU 40

EU 32

84

PÁNSKÉ EU

DÁMSKÉ EU

MĚŘENÝ SED

EU 54

EU 46

112

EU 46

EU 38

96

EU 60

-

124

EU 50

EU 42

104

EU 42

EU 34

88

EU 56

EU 48

116

EU 62

EU 52

128

EU 52

EU 44

108

EU 44

EU 36

92

EU 58

EU 50

120

EU 64

EU 54

132

VÝŠKOVÉ SKUPINY  MUŽI 182 / ŽENY 168 MUŽI 170 / ŽENY 160

BOČNÍ DÉLKA KALHOT 100 109

D
ÁM

SK
É

KO
N

FE
KČ

N
Í 42

94-98

L

78-82

102-106

34

78-82

S

62-66

86-90

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

BOKY (cm)

48

107-113

XL

91-97

115-120

40

90-94

M

74-78

98-102

44

98-102

L

82-86

106-110

36

82-86

S

66-70

90-94

50 54

113-119 125-131

XXL XXXL

97-103

120-125

109-115

130-135

46

102-107

XL

86-91

110-115

38

86-90

M

70-74

94-98

52

119-125

XXL

103-109

125-130

D
ÁM

SK
É

PR
AC

O
VN

Í 50

96-100

L

78-82

104-108

42

80-84

S

62-66

88-92

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

BOKY (cm)

56

108-112

XL

90-94

116-120

48

92-96

M

74-78

100-104

52

100-104

L

82-86

108-112

44

84-88

S

66-70

92-96

58 62

112-116 120-124

XXL XXXL

94-98

120-124

102-106

128-132

54

104-108

XL

86-90

112-116

46

88-92

M

70-74

96-100

60 64

116-120 124-128

XXL XXXL

98-102

124-128

106-110

132-136

PÁ
N

SK
É

KO
N

FE
KČ

N
Í

52

102-106

L

90-94

44

86-90

S

74-78

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

58

114-118

XL

102-106

50

98-102

M

86-90

54

106-110

L

94-98

46

90-94

S

78-82

60 64

118-123 129-135

XXL XXXL

106-111 117-123

56

110-114

XL

98-102

48

94-98

M

82-86

62

123-129

XXL

111-171

PÁ
N

SK
É

PR
AC

O
VN

Í 52

100-104

L

88-94

44

84-88

S

70-74

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

58

112-116

XXL

106-112

50

96-100

L

82-88

54

104-108

XL

94-100

46

88-92

S

74-78

60 64

116-120 124-128

XXXL XXXL

112-118 124-130

56

108-112

XXL

100-106

48

92-96

M

78-82

62

120-124

XXXL

118-124

1. Uvedené míry, jsou mírami postavy, nikoli oděvu

2. Konfekční velikosti ošacení se od pracovních liší menší vůlí na obvodných mírách hotových výrobků

3. Konfekční značení (např. EU50) není shodné s pracovním značením (např. velikost 50)

TABULKA VELIKOSTÍ
Vztahuje se na sortiment od str. 50 do str. 51

Kritériem u výroby oděvů je kvalita látky, šití a 

hlavně propojení funkčnosti a praktičnosti oděvů. 

Díky zkušenému vývojovému týmu není

problém šít oděvy na míru dle požadavků 

zákazníků. Sortiment z této kategorie pochází

od české šicí dílny, která je na trhu více než 27 let.

51



DÁMSKÁ SUKEŇ

DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÁ HALENA

NATALLY

RENDY

SOPHIE

Sukně s elastickým pasem, dvě přední kapsy a dvě zadní kapsy.

Halena přes hlavu s kimono rukávy. Přední díl členěný středovým 
švem, výstřih a boční kapsy s légou a výpustkou, rozparky na 
bocích.

Košilová halenka se zapínáním na knoflíky. Náprsní kapsa. 
Délka zakulacená s rozparky.

465

399

499

Kč

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m²

165 g/m²

130 g/m²

97 % bavlna
3 %  elastan

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

4820.0000obj. č:

4600.0000obj. č:

2226.0100obj. č:

52



DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÝ PLÁŠŤ

AIMEE

NICOLE

ANNIE

Propínací halena s ležatým límcem. Zapínání na knoflíky. Krátký 
kimono rukáv s manžetou. Barevně kombinovaná. Nakládané 
boční kapsy.

Propínací halena s fazónkou, zapínání na 
knoflíky. Krátký rukáv. Nakládané boční kapsy. Zadní díl 
se středovým švem.

Propínací plášť s fazónkou, zapínání na 
knoflíky. Bez rukávů. Nakládané boční kapsy. Zadní díl se švem.

399

319

339

Kč

Kč

Kč

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

40 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

140 g/m²

140 g/m²

140 g/m²

100 % bavlna

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

0289 0180obj. č:

0275 0100obj. č:

0010 0100obj. č:

53



DÁMSKÝ PLÁŠŤ

DÁMSKÁ HALENA

ZOE

CHELSEA

Propínací plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký rukáv. 
Nakládané boční kapsy. Zadní díl se švem.

Halena s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký kimono rukáv 
s manžetou. Barevně kombinovaná. Nakládané boční a náprsní 
kapsy.

339

499

Kč

Kč

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

40 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

140 g/m²

220 g/m²

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM

SKLADEM

0012 0100obj. č:

1106 2902obj. č:

DÁMSKÁ HALENA

REBECA

Dámská propínací prodloužená halena s rozhalenkou, 
mandlovací knoflíky, dvě dolní kapsy, barevně kombinované 
lemy rukávů a kapes, pracovní velikosti. 

289 Kč

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

??? g/m² 100 % bavlna SKLADEM

1204.6000obj. č:

54



DÁMSKÁ HALENA

MAGDALENA BAREVNÝ PUNTÍK

Dámská halena přes hlavu, kimono rukávy. Výstřih a boční 
kapsy s barevnou výpustkou.

355 Kč

36 - 58
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

130 g/m² 100 % bavlna 7 DNÍ

6000.E807obj. č:

DÁMSKÁ HALENA

MAGDALÉNA TMAVÝ PUNTÍK

Dámská halena přes hlavu, kimono rukávy, výstřih a kapsy 
olemovány barevnou výpustkou.

355 Kč

36 - 58
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

110 g/m² 100 % bavlna 7 DNÍ

6010.V453obj. č:

DÁMSKÁ HALENA

RAYNA KOČKY

Propínací halena s krátkými kimono rukávy. Ležatý límec,
manžety a kapesní lišty z jednobarevného materiálu.

449 Kč

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

140 g/m² 100 % bavlna 7 DNÍ

0289.N801obj. č:

55



DÁMSKÁ HALENA

RAYNA ČERVENÁ

Propínací halena s krátkými kimono rukávy. Ležatý límec, 
manžety a kapesní lišty z jednobarevného materiálu

449 Kč

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

140 g/m² 100 % bavlna 7 DNÍ

0289.M601obj. č:

DÁMSKÁ ZÁSTĚRA

VICTORIA KOČKY

Zástěra v pase na zavazování. Dvě boční kapsy s lemovanými 
vstupy. Náprsenka se šlemi na zavazování. Délka pod kolena.

299 Kč

UNI
145 g/m²

100 % bavlna
7 DNÍ

0067.N8N8obj. č:

DÁMSKÁ ZÁSTĚRA

MIKITA KOČKY

Zástěra s náprsenkou, pasové a krční šle na zavazování. 
Středová kapsa, volán a kraje zástěry jsou lemované.

349 Kč

UNI
147 g/m² 100 % bavlna 28 DNÍ

0075.N807obj. č:

56



DÁMSKÉ TRIKO

DÁMSKÉ TRIKO

EDITTA

ANDREA

Triko přes hlavu s kulatým výstřihem. Na předním díle jsou 
našité dvě boční kapsy. V bočním švu jsou rozparky.

Kvalitní dámské tričko s praktickým 3/4 rukávem. Vhodné 
pro práci a volný čas.

639

529

Kč

Kč

XS - 3XL

XS - 3XL

220 g/m²

220 g/m²

96 % bavlna
4 %  elastan

96 % bavlna
4 %  elastan

28 DNÍ

7 DNÍ

6200.0200

6200.0300

obj. č:

obj. č:

DÁMSKÉ LEGÍNY 3/4

REGÍNA

Dámské legíny pod kolena s bočními rozparky. V pase je všitý 
pásek s gumou.

469 Kč

XS - 3XL
220 g/m² 96 % bavlna

4 %  elastan
7 DNÍ

6200.0100obj. č:

57



DÁMSKÁ SUKNĚ

DÁMSKÁ ZÁSTĚRA

DÁMSKÁ KLOKANKA

ELA

VENUS

MALVINA

Dámská sukně se sedlem v předním i zadním díle, ozdobně 
prošitá. Pasový límec je ze základního materiálu, do kterého 
je všitá pruženka.

Zástěra s kapsičkou.

Zástěra klokanka ze směsového materiálu s kapsou. Složení ma-
teriálu poskytuje vysokou účinnost a maximální komfort při práci.
Barvy: 05 - royal, 07 - red, 01 - black, 06 - green, 02 - navy,
00 - white

449

189

179

Kč

Kč

Kč

XS - 2XL

UNI

S/M, L/XL, XXL

220 g/m²

260 g/m²

190 g/m²

7 DNÍ

SKLADEM

7 DNÍ

6200.0400

031300082 červená
031300084 modrá

S843

obj. č:

obj. č:

obj. č:

96 % bavlna
4 %  elastan

100 % bavlna

65 % polyester
35 %  bavlna

30 x 50 cm

50 x 100 cm

50 x 100 cm

50 x 100 cm

58



83

MALÝ RUČNÍK

TERRY HAND TOWEL

Froté 
Malý ručník z tkaného froté, vhodný pro výšivku
Měkký a savý, bez bordury
Tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

52 Kč
00907obj. č:

30 x 50 cm 350 g/m² 100 % bavlna pratelné na 60 °C

RUČNÍK

TERRY TOWEL

Froté 
Ručník z tkaného froté, vhodný pro výšivku
Měkký a savý, bez bordury
Tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

119 Kč
00908obj. č:

50 x 100 cm 350 g/m² 100 % bavlna pratelné na 60 °C

RUČNÍK

TERRY TOWEL

Froté
Ručník z kvalitního tkaného froté
Příjemně měkký a savý, zdobené vytkávanou bordurou
Tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

125 Kč
00903obj. č:

50 x 100 cm 450 g/m² 100 % bavlna pratelné na 60 °C

RUČNÍK

ORGANIC

Certifikovaná organická bavlna
Tkané froté vyšší gramáže
Dekorativní dvojitá bordura
Měkký a vysoce savý materiál

149 Kč
00917obj. č:

50 x 100 cm 450 g/m² 100 % organická
bavlna

pratelné na 60 °C

59



OXYPAS
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



OXYPAS
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

1049 Kč

Sandál DANY je obuv zcela přizpůsobená potřebám 
zdravotnických pracovníků, vhodná pro celodenní nošení.  
Nastavitelný suchý zip v zadní části boty zajišťuje perfektní 
spojení s nohou. Ochranná hrana nártu zabraňuje tření 
a podráždění pokožky. DANY je ultra lehký sandál 
s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. 
Prodyšná vnitřní podšívka z Coolmaxu® udržuje Vaše nohy 
v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je vyroben 
z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky 
tvarovaná stélka a podešev, která se kdykoli dotkne země, 
zajišťuje zdravou podporu chodidla. 

BLACK
(010908)

FUCHSIA
(010750)

LIGHT BLUE
(010748)

MULTI
(010752)

WHITE
(010747)

PRINT SILVER
(011025

SANDÁLE
DANY LADY

010752obj. č:

velikost: 36 - 42

61



LILAC
(010903)

WHITE
(010776)

949 Kč

Polobotka CAMILLE je speciálně navržena pro zdravotníky, 
které trápí vybočené palce, deformace prstů, případně jiné 
ortopedické vady nebo pro ty, kteří hledají měkkou 
a pružnou obuv. Díky materiálu Lycra se tato bota přizpůsobí 
jakékoliv noze. Tento uzavřený model poskytuje extra 
ochranu a je stejně pohodlný jako bačkůrky. CAMILLE má 
ultralehký design s antistatickými vlastnostmi 
a protiskluzovou podešví. Podšívka je z prodyšného 
materiálu Coolmax®. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev 
při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla.

BLACK
(010900)

FUCHSIA
(010904)

LIGHT BLUE
(010901)

LIGHT GREEN
(010902)

SANDÁLE
CAMILLE LADY

010901obj. č:

velikost: 36 - 42

62



1049 Kč

Model OLGA je pohodlný sandál plně přizpůsobený 
potřebám zdravotnických pracovníků. Obuv je plně 
nastavitelná a má ultralehkou konstrukci s antistatickými 
a protiskluzovými vlastnostmi. Vnitřní podšívka z materiálu 
Coolmax® udržuje nohu v chladu. Kožený svršek lze snadno 
čistit navlhčeným hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka 
a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu 
chodidla.

BLACK
(010288)

FUCHSIA
(021405)

LIGHT BLUE
(021205)

LIGHT GREEN
(021605)

LILAC
(021305)

WHITE
(021105)

SANDÁLE
OLGA LADY

021605obj. č:

velikost: 36 - 42

63



949 Kč

Pohodlná a praktická obuv navržená speciálně pro 
zdravotnické pracovníky. Lehká a pohodlná obuv, která byla 
vytvořena s ohledem na pohodlí pracovitých zdravotnických 
pracovníků. Vlastnosti absorbující nárazy a obnovitelná 
stélka pro větší pohodlí. Určeno pro práci v nemocničním 
prostředí nebo v jakémkoli pracovním prostředí, kde by byla 
výhodou protiskluzová a antistatická obuv.

BLACK
(010906)

BLUE
(010019)

DARK GREY
(011027)

WHITE
(010905)

POLOBOTKY
KASSIE

011019obj. č:

velikost: 35 - 48

64



65

949 Kč

Obuv ALIZA je speciálně navržena pro zdravotníky, které trápí 
vybočené palce, deformace prstů, případně jiné ortopedické 
vady nebo pro ty, kteří hledají měkkou 
a pružnou obuv. Díky materiálu Lycra se tato bota přizpůsobí 
jakékoliv noze. Tento uzavřený model poskytuje extra 
ochranu a je stejně pohodlný jako bačkůrky. Tato obuv má 
ultralehký design s antistatickými vlastnostmi 
a protiskluzovou podešví. Vnitřní podšívka z materiálu 
Coolmax® udržuje Vaše nohy v chladu a odvádí pot od 
pokožky. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při 
kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla.

FUCHSIA
(010694)

LIGHT BLUE
(010692)

LILAC
(010693)

LIGHT GREEN
(010695)

WHITE
(010691)

SANDÁLE
ALIZA

010694obj. č:

velikost: 36 - 42



ABEBA
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



ABEBA
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PANTOFLE ORIGINAL

ABEBA

Všestranná obuv s nejvyššími nároky na kvalitu, komfort 
a design, která Vás díky vysoké odolnosti proti skluzu 
nezklame. Každá spona je odolná vůči korozi 
a neobsahuje nikl.

874 Kč

7080obj. č:

velikost: 35 - 43

PANTOFLE ORIGINAL

ABEBA

Všestranná obuv s nejvyššími nároky na kvalitu, komfort 
a design, která Vás díky vysoké odolnosti proti skluzu 
nezklame. Každá spona je odolná vůči korozi 
a neobsahuje nikl.

874 Kč

7090obj. č:

velikost: 35 - 43

PANTOFLE ORIGINAL

ABEBA

Všestranná obuv s nejvyššími nároky na kvalitu, komfort 
a design, která Vás díky vysoké odolnosti proti skluzu 
nezklame. Každá spona je odolná vůči korozi 
a neobsahuje nikl.

905 Kč

5080obj. č:

velikost: 35 - 43

67



PANTOFLE DYNAMIC

ABEBA

Přirozený tvar vyvolává jakýsi bosý pocit a nabízí stabilní 
oporu podpořenou anatomicky tvarovanou stélkou 
s tvarovanou patou. Několik výstupních zón na podešvi 
podporuje ohybový výkon a zajišťuje, aby se vaše 
chodidla správně při chůzi ohýbala.

1122 Kč

37312obj. č:

velikost: 35 - 48

PANTOFLE ORIGINAL

PRATELNÁ ABEBA

Vyrobeno z materiálu A-mikro - inovativní high-tech 
materiál, který je zvláště odolný vůči vodě a prodyšná. 
Dokonce překonává hydrofobní kůži. Je omyvatelný až do 
30 ° C bez smršťování a antibakteriální.

874 Kč

7020obj. č:

velikost: 35 - 48

PANTOFLE ORIGINAL

PRATELNÁ ABEBA

Vyrobeno z materiálu A-mikro - inovativní high-tech 
materiál, který je zvláště odolný vůči vodě a prodyšná. 
Dokonce překonává hydrofobní kůži. Je omyvatelný až do 
30 ° C bez smršťování a antibakteriální.

874 Kč

7030obj. č:

velikost: 35 - 48

68



OBUV UNI6

ABEBA

Pracovní obuv je vyrobena z prodyšné pleteniny odolné 
proti stříkající vodě. Má absorpci energie pod patou 
a antistatickou obuv. Má trvale měkkou a pružnou 
mezipodešev z PU s vysokou odolností proti skluzu

1766 Kč

6773obj. č:

velikost: 36 - 48

OBUV DYNAMIC FLOW

ABEBA

Pracovní obuv je vyrobena z lehkého mikrovlákna, které 
se snadno se udržuje a pohodlně nosí. Vyměnitelná 
stélka Active Medifit zajišťuje maximální pohodlí a lze ji 
vyměnit.

1299 Kč

7374obj. č:

velikost: 36 - 48

OBUV X-LIGHT

ABEBA

Textilní obuv, je obzvláště lehká, má svěží vzhled a je 
vyrobena z prodyšné textilie.  Speciální podšívka 
absorbující vlhkost s ionty stříbra, obzvláště dobré
odpružení, možnost ortopedické vložky, protiskluzová.

1099 Kč

711162obj. č:

velikost: 36 - 43

7375

6775 6774 6772

69



OBUV
MEDISTYLE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



OBUV
MEDISTYLE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PANTOFLE

ŠÁRKA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

779 Kč

LŠ-V11obj. č:

LŠ-V15 LŠ-V18 LŠ-V19 LŠ-V12

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

NINA

MIRKA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

839

729

Kč

Kč

LN-T19/1-5/1

LM-T18

obj. č:

obj. č:

LN-T16/5 LN-T11 LN-T15 LN-T19

LM-T14 LM-T15 LM-T11 LM-T16

velikost:

velikost:

37 - 42

37 - 42

71



PANTOFLE

LUCY

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

889 Kč

5L-E17/9obj. č:

5L-E16/1 5L-E15/1 5L-E11

5L-E15 5L-E18 5L-E1LA

5L-E13

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

FATIMA

KIVI

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

959

839

Kč

Kč

9F-H15/1

2K-T19

obj. č:

obj. č:

9F-H17/1 9F-H19

2K-T11 2K-T12 2K-T15 2K-T14

velikost:

velikost:

37 - 41

37 - 42

72



PANTOFLE

KATRINA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

939 Kč

8K-E16/1-Sobj. č:

8K-E15/2-1 8K-E1LA-8 8K-E17-1

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

MIRKA NEW

PARINA

Materiál: ssvršek vyroben z lícové hovězinové usně. 
Stélka je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí 
nutno nechat přirozeně vyschnout. Šití: Bagán.
Kůže: Biarritz. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

819

1089

Kč

Kč

LM-T15/2/B

5P-J17/1

obj. č:

obj. č:

LM-T17/1/B LM-T1LA/B LM-T17/B LM-T19/B

5P-J16/1 5P-J15/1 5P-J17/9

velikost:

velikost:

37 - 42

37 - 41

73



PANTOFLE ALŽBĚTA PANTOFLE ALŽBĚTA PANTOFLE ROZÁRA

979 979 799Kč Kč Kč5A-J17/9 5A-J19 4R-J19/Hobj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:37 - 41 37 - 41 37 - 41

PANTOFLE EMA PANTOFLE EMA

PANTOFLE SANDY

719 699

879

Kč Kč

Kč

PE-512/K PE-511

5S-J11

obj. č:obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

36 - 42 36 - 42

37 - 41

PANTOFLE ZINA PANTOFLE ZINA

PANTOFLE ROZÁRA

889 889

799

Kč Kč

Kč

9Z-E17/9 9Z-E1LA

4R-J15

obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

36 - 42 36 - 42

37 - 41

PANTOFLE EDITA PANTOFLE EDITA PANTOFLE EDITA

889 889 889Kč Kč Kč3E-SF11/P 3E-SF19/P 3E-SF13/Pobj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:37 - 41 37 - 41 37 - 41

obj. č:

obj. č:

74



SANDÁLE VĚRA SANDÁLE VĚRA SANDÁLE VĚRA

889 889 889Kč Kč Kč1V-T21 1V-T26 1V-T22obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:37 - 42 37 - 42 37 - 42

SANDÁLE MIRKA SANDÁLE MIRKA SANDÁLE LUCY

749 749 969Kč Kč KčLM-T21 LM-T26 5L-E2LAobj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:37 - 42 37 - 42 36 - 42

SANDÁLE EMA SANDÁLE EMA SANDÁLE DARINA

749 749 1199Kč Kč KčSE-511 SE-512/K 5D-J21obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 43 36 - 43 37 - 41

SANDÁLE ŠÁRKA SANDÁLE ŠÁRKA SANDÁLE ŠÁRKA

819 819 819Kč Kč KčLŠ-V21 LŠ-V25 LŠ-V26obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

obj. č:

obj. č:

obj. č:

75



OBUV
BENNON

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



OBUV
BENNON

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PANTOFLE BEZ KLÍNKU PANTOFLE NA KLÍNKU SANDÁLE BEZ KLÍNKU

719 749 729Kč Kč KčZ60020 Z60024 Z60022obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 47 35 - 42 35 - 47

SANDÁLE NA KLÍNKU PANTOFLE NA KLÍNKU PANTOFLE NA KLÍNKU

775 775 775Kč Kč KčZ60026 Z60029 Z60028obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 42 35 - 42 35 - 42

obj. č:

obj. č:

PANTOFLE BEZ KLÍNKU

719 KčZ60021
velikost: 35 - 47

obj. č:

77



OBUV
SANTÉ

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



OBUV
SANTÉ

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

N/21/10

469 Kč000105obj. č:

velikost: 35 - 41

N/25/10/H N/25/10/H/K

529 619Kč Kč000108 000110
velikost: velikost:35 - 41 35 - 42

obj. č: obj. č:

N/31/10/H

529 Kč000132obj. č:

velikost: 35 - 41

N/31/10/H/K

599 Kč000135obj. č:

velikost: 35 - 42

N/560/91/10

739 Kč000115
velikost: 36 - 41

obj. č:

N/240/9/10/H/K

619 Kč000114obj. č:

velikost: 37 - 41

N/517/37/10

649000157
velikost: 36 - 41

obj. č:

D/10/10

679Kč Kč000046obj. č:

velikost: 37 - 42

N/517/31S/10N/517/33/10

599599 KčKč 000125000117 obj. č:obj. č:

velikost:velikost: 36 - 4136 - 41

GF/516

449 Kč000242obj. č:

velikost: 36 - 40

79



D/5/10

719 Kč000153obj. č:

velikost: 37 - 42

N/517/43/10

619 Kč000140obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/41S/10

669 Kč000119
velikost: 36 - 41

obj. č:

N/22/10 N/26/10/H

499 549Kč Kč000106 000109obj. č: obj. č:

velikost: velikost:42 - 50 42 - 50

N/32/10

529 Kč000131
velikost: 42 - 50

obj. č:

N/32/10/H

559 Kč000162obj. č:

velikost: 42 - 50

N/517/35/10

639 Kč000118obj. č:

velikost: 42 - 46

N/517/38/10

699 Kč000176obj. č:

velikost: 42 - 46

N/517/45/10 N/109/1/01

669 699Kč Kč000141 000004 obj. č: obj. č:

velikost: velikost:42 - 46 36 - 41

N/517/48/10

659 Kč00169
velikost: 42 - 46

obj. č:

80



D/21/C30

N/240/9/19/69/H/K

N/25/C30/H/K/CP

499

729

679 Kč

Kč

Kč 000224

000029

000065

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

velikost: 36 - 41

36 - 42

35 - 42

obj. č:

Kč

N/211/1/60/CP

829 Kč000055obj. č:

velikost: 36 - 42

N/211/1/87

829000057
velikost: 36 - 42

obj. č:

N/560/91/49

D/10/C30

769

729

Kč

Kč

000035

000156

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

36 - 42

37 - 42

N/517/33/28/47/SP

629 Kč000043obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/33/38/CP

629 Kč000042
velikost: 36 - 41

obj. č:

N/517/33/68/CP

629 Kč000039obj. č:

velikost: 36 - 41

N/211/1/75/CP

829 Kč000056obj. č:

velikost: 36 - 42

N/240/9/C30/29/H/K

729 Kč000028obj. č:

velikost: 36 - 42

81



N/517/65/087/016/BP

649 Kč000075obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/43/68

649 Kč000073obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/36/28/47/SP

669 Kč000093obj. č:

velikost: 42 - 47

N/517/35/88/CP

649 Kč100070
velikost: 42 - 47

obj. č:

N/517/45/68/CP N/517/46/28/47/SP

709 719Kč Kč000096 000095obj. č:

velikost: velikost:42 - 46 42 - 46

obj. č:

N/35/52/H

729 Kč000250obj. č:

velikost: 42 - 50

N/517/43/28/47/SP

649 Kč000074obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/55/079/016/BP N/517/55/087/016/BP

649 649Kč Kč Kč000040 000041obj. č: obj. č:

velikost: velikost:35 - 41 35 - 41

N/26/52/H/CP

699000082
velikost: 42 - 50

obj. č:

N/517/35/68/CP

649 Kč000092obj. č:

velikost: 42 - 47

82



Lidská noha je po srdci nejvíce zatěžovaným 
tělesným orgánem. Zároveň je však také 
nejvíce zanedbávanou částí těla. V důsledku 
toho jsou naše nohy často „napěchovány“ do 
tvarově i materiálově nevhodné obuvi a dokud 
se samy neozvou bolestí, ani si na ně 
nevzpomeneme. Lékaři pak tráví hodně času 
napravováním škod, jimž se dalo snadno 
předejít výběrem správné obuvi.

Celý sortiment obuvi na www.totalprotectwhite.cz



DROGERIE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



DROGERIE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

STARLING ÚKLIDOVÉ RUKAVICE NITRILOVÉ RUKAVICE LATEXOVÉ

15 DLE AKTUÁLNÍ
NABÍDKY

DLE AKTUÁLNÍ
NABÍDKY

DLE AKTUÁLNÍ
NABÍDKY

DLE AKTUÁLNÍ
NABÍDKYKč0111000199 0109000399 0109000199obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:S - XL S - XL (100 ks) S - XL (100 ks)

RUKAVICE RAIL VINYLOVÉ RESPIRÁTORY, ROUŠKY ŠTÍT ŠP 28

215 Kč0109000499 050200509999obj. č:

velikost: velikost: velikost:S -XL (100 ks) UNI UNI

BRÝLE ROZELLE ČIRÉ NÁVLEK NA OBUV TEXTIL NÁVLEKY LEBORK 100 ks

91 105Kč Kč02-100011 MODRÝobj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:UNI UNI / PÁR 15 x 39 cm

UTĚRKA 3 ks ŠVÉDSKÁ UTĚRKA RUČNÍK VAFLOVÝ

67 38
16 39Kč Kč

Kč Kč516100100000 516100500000
516104600000 5110004999obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:70 x 46 cm 50 x 60 cm, 30x 30 cm 50 x 90 cm

obj. č:

obj. č:

obj. č:

110 Kč0501036381999 310028

85



TOALETNÍ PAPÍR 3vstrvý HARMASAN RECY. 2vrstvý HARMASAN 2vrstvý

34 58 25Kč Kč Kč5151009 5151010 5151008obj. č: obj. č: obj. č:

v balení: v balení: v balení:4 ks 10 ks 4 ks

PAPÍROVÁ UTĚRKA
HARMONY 2vrstvá

MIDI PAPÍROVÉ
RUČNÍKY  2 vrstvé TOALETNÍ PAPÍR KATRIN

24 31 48Kč Kč Kč5151004 5151005 D2-1026obj. č: obj. č:

v balení: v balení: v balení:2 ks 1 ks 8 ks

PAPÍROVÉ RUČNÍKY
ZIK-ZAK JUMBO ŠEDÝ 1vrstvý JUMBO BÍLÝ 2vrstvý

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY
PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY
LINTEO SATIN

TOALETNÍ PAPÍR
HARMONY MAXIMA

25 20 16Kč Kč Kč515100200 51510210 51510070obj. č: obj. č:

v balení: v balení: v balení:1 krabička (150 ks) 1 balení (10 x 10 ks) 1 ks

obj. č:

obj. č:

285
459

Kč
Kč

51510145 (1vr. 5000 ks, zelený)
51510131 (2vr. 3200 ks, bílý)

obj. č:

v balení: 1 ks
115 235

72 149

155 299
Kč Kč
Kč Kč

Kč Kč
51510167 (240 mm) 51510191 (240 mm)
51510157 (190 mm) 51510181 (190 mm)

51510177 (280 mm) 51510101 (280 mm)
obj. č: obj. č:

v balení: v balení:6 ks 6 ks

86



MÝDLO FA 90g MÝDLO LARGO 100g TEKUTÉ MÝDLO 500 ml

13 5 22Kč Kč Kč51310030 51310550 51310060obj. č: obj. č: obj. č:

v balení: v balení: velikost:1 ks 1 ks 500 ml

TEKUTÉ MÝDLO 5 l BREF DUO AKTIV 60 ml OSVĚŽOVAČ VZDUCHU

69 31 25Kč Kč Kč51310080 51440420 51440070obj. č: obj. č:

velikost: velikost: v balení:5 l 1 ks 1 ks

FIXINELA 500 ml SAVO - WC 750 ml SAVO 1,2 l

33 41 51Kč Kč Kč51440080 51440150 51430020obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:500 ml 750 ml 1 l

WC ZÁVĚS 40g WC TABLETY DO PISOÁRŮ DOMESTOS 750 ml

11 185 43Kč Kč Kč51440120 51440100 51440160obj. č: obj. č:

velikost: v balení: velikost:40 g 40 ks 750 ml

obj. č:

obj. č:

obj. č:

87



JAR CLIN NA OKNA CIF

45 47Kč Kč51410030 51410160obj. č: obj. č:

velikost: velikost:500 ml 500 ml

AVA MIO OKENA

32 35 19Kč Kč KčD2-0111 51340110 51410010obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:550 g 600 g 500 ml

MR. PROPER
DUHA UNI
MYCÍ PROSTŘEDEK

JAR DEZINFEKČNÍ
ODMAŠŤOVAČ

72 69 89Kč Kč Kč51410150 51410140 51411870obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:1 l 5 l 750 ml

SAVO KOUPELNA ČISTIČ ODPADŮ KRTEK PRONTO

59 97 99Kč Kč Kč51430010 51410730 51411850obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:500 ml 900 g 250 ml

obj. č:

obj. č:

obj. č:

48
30

279
Kč
Kč

Kč
51411590 (900 ml)
51411580 (450 ml)

D1-0110 (5 l)
obj. č:

88



UTĚRKA PETR HOUBA NA NÁDOBÍ MALÁ HOUBA NA NÁDOBÍ VELKÁ

3 19 17Kč Kč KčD2-0175 8004-17 51610030obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:38 x 38 cm 10 ks 5 ks

SÁČKY NA ODPAD KRÉM ISOLDA HADR MYCÍ

19 KčD2-0173obj. č:

velikost: 60 x 70 cm

LOPATKA KOVOVÁ SMETÁK RUČNÍ DŘEVĚNÝ
SOUPRAVA
SMETÁK+LOPATKA

62 29 37Kč Kč Kč51610290 51610270 51610310obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:235 mm 1 ks souprava

WC SOUPRAVA VĚDRO 12 l SMETÁK NA HŮL

69 83Kč Kč8004-48 516101700000obj. č:

velikost: velikost:75 mm 12 l

obj. č:

obj. č: 77
52

Kč
Kč

51610390 (smeták)
51610420 (hůl)obj. č:

velikost: 30 cm, 160 cm

20
20

Kč
Kč

51630018 (35 l)
51630028 (60 l)obj. č:

velikost: 50 ks, 20 ks
18
18

18
Kč
Kč

Kč
51350050 ALOE VERA
51350090 MĚSÍČEK

51350120 KONOPÍ
obj. č:

89



Zhotovíme firemní označení
dle Vašich požadavků.

REKLAMNÍ POTISK,
VÝŠIVKY, JMENOVKY

OD 20 Kč/ks

Více info na +420 466 260 976 | obchod@totalprotect.cz



celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platnost cen do 31. 12. 2021

Objednávky přijímáme na:
e-shopu www.totalprotectwhite.cz
e-mailu: obchod@totalprotect.cz

Adresa:
Total Protect s.r.o.
Jiřího Potůčka 247
530 09 Pardubice

Otevírací doba:
PO-ÚT:
ST:
ČT-PÁ:

7,00 - 15,30
7,00 - 17,00
7,00 - 15,30

Veškeré dotazy rádi zodpovíme na tel.:
+420 466 260 976 nebo +420 774 122 013

OBLEČENÍ PRO
ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ


